Kontaktní osoby za SČF: P. Bašus, 777 89O145

M. Jenčíková, 777 89O 142
Kontaktní osoba za Umělce: Charles Olivieri-Munroe, tel.: 603 726 482

čl. ll
cENA

SČF Teplice se zavazuje uhradit po uskutečnění sjednaného koncertu na základě smlouvy honorář ve výši:

59.500 Kč netto, slovy: padesát devět tisíc pět set korun českých
70.000 Kč brutto
10.500 Kč cizinecká daň L5%

59.500 Kč netto, vyplaceno v €, k aktuálnímu kurzu v den plnění smlouvy
Honorář za umělecký výkon obsahuje: nastudování orchestrálních partů, nákIady na zajištění vlastního
hudebního nástroje, cestovné na zkoušky a koncert, náklady na koncertníoblečení, další náklady na realizaci